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Salt = 0.04%
Ph = 5.13
Ppm = 489


Latitude : 7° 33' 5,30" Longitude =  38° 37' 26.09" 
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Assinado com senha por [COP54552] [SENHA] MARIA CARMEM FERREIRA DE LIMA em 22/02/2024 -
08:58hs e [COP71512] [SENHA] ELISANE ABRANTES DE SOUSA LUZ em 22/02/2024 - 09:07hs.
Documento Nº: 4475993.34474252-7055 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4475993.34474252-7055

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

C
OOPERARPB

78



C
O

P
P

R
C

20
24

00
12

4V
01

Assinado com senha por [COP54552] [SENHA] MARIA CARMEM FERREIRA DE LIMA em 21/02/2024 -
16:49hs e [COP71512] [SENHA] ELISANE ABRANTES DE SOUSA LUZ em 22/02/2024 - 09:07hs.
Documento Nº: 4475993.34462312-4789 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4475993.34462312-4789
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